РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на земеделието, храните и горите
Областна дирекция „Земеделие”-Варна

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
 Министерство на земеделието, храните и горите	
 Областна дирекция „Земеделие”-Варна

   
ЗАПОВЕД

РД 20-04-235
гр. Варна, 30.09.2020г.

	На основание чл.37 в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с Доклад изх.№ РД-07-149-8/14.09.2020г., наш вх. № РД-07-149-24/15.09.2020г. на Комисията, назначена със Заповед № РД 20-07-149/29.07.2020г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие”-Варна, както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-673-2/26.08.2020г. за землището на с.Кривини, ЕКАТТЕ 39801, общ. Долни чифлик,  област Варна

ОПРЕДЕЛЯМ : 

І. Разпределение на масивите за ползване в землището на с.Кривини, ЕКАТТЕ  39801, общ.Долни чифлик, област Варна, съгласно сключеното споразумение за ползване за стопанската 2020/2021 година, както следва:

1. АГРАРРОЕВ ЕООД
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 810.056 дка
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 44.253 дка
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 17, 24, 15, 2-1, общо площ: 854.314 дка

  2. МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 247.063 дка
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.798 дка
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 9, 3, 1, 11, 13, 10, общо площ: 264.861 дка

  3. ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 375.173 дка
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.923 дка
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:62, 5, 1, 1, 18, 23, 2, 25, 1, 1, 1, 4, общо площ: 405.096 дка

  4. ЯНИ ТОМОВ ХРИСТОВ
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.139 дка
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, общо площ: 4.139 дка


        Съгласно Протокол №2/31.08.2020г. от заседанието на комисията, на основание представеното споразумение за ползване и одобрената карта на разпределените масиви за ползване за стопанската 2020/2021 година за землището на с.Кривини са определени  масиви с обща площ от 1528.411 дка, разпределени както следва:




Масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ
за стопанската 2020/2021 година за землището на с. Кривини, ЕКАТТЕ 39801, 
община Долни чифлик, област Варна


	


Ползвател
	


Масив
№
	Имот с регистрирано правно основание
	
Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ

	
	
	
№
	
Площ дка
	
№
	
Площ дка
	Дължимо рентно плащане в лв.

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.6
	29.229
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.5
	28.509
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.22
	28.447
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.4
	28.216
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.58
	15.873
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.9
	13.265
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.43
	11.997
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.8
	11.362
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.23
	10.998
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.11
	10.660
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.10
	10.498
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.25
	9.487
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.36
	8.006
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.53
	7.546
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.47
	5.464
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.48
	5.451
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.54
	5.134
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.24
	4.760
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.3
	3.999
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.59
	3.939
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.46
	3.824
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.44
	3.499
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.1
	3.197
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.13
	3.180
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.60
	2.969
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.61
	2.886
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	10.26
	2.725
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	22.45
	2.360
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	
	
	12.139
	2.051
	38.97

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	12.28
	21.850
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	12.30
	5.386
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	
	
	12.27
	4.215
	80.08

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	12.39
	3.047
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	12.37
	2.866
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	12.38
	2.838
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	12.31
	2.256
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	
	
	12.32
	0.123
	2.34

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	24
	12.33
	5.669
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	24
	12.35
	3.238
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	24
	12.36
	2.517
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	24
	12.34
	1.467
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	24
	
	
	12.32
	1.356
	25.77

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.21
	10.941
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.23
	10.523
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.37
	9.072
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.26
	9.065
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.27
	7.893
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.19
	6.437
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.9
	5.708
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.43
	5.111
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.44
	4.669
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.28
	4.472
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.42
	4.434
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.45
	4.334
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.18
	4.056
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.31
	4.048
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.32
	3.992
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.14
	3.727
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	
	
	14.24
	3.702
	70.34

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.17
	3.644
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	
	
	14.16
	3.636
	69.08

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.13
	3.603
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.11
	3.517
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.15
	3.297
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.30
	1.966
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	14.36
	0.840
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.14
	40.702
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.7
	19.956
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.6
	19.438
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.9
	18.968
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.4
	18.609
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.2
	14.850
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.36
	14.387
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.37
	13.726
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.140
	13.166
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.51
	12.906
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.50
	12.853
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.139
	12.746
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.49
	12.705
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.141
	12.478
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.17
	10.346
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.15
	10.299
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.38
	9.976
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.27
	9.966
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	
	
	21.28
	9.932
	188.72

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	
	
	21.18
	8.805
	167.30

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.47
	6.584
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.48
	6.581
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.45
	6.581
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.46
	6.580
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.44
	6.541
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.43
	6.303
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.33
	5.748
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.32
	5.726
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.29
	5.705
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.31
	5.689
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.30
	5.681
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.34
	5.346
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.35
	5.265
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	
	
	21.39
	5.250
	99.74

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	
	
	21.40
	5.182
	98.47

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.1
	5.168
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.19
	4.354
	
	
	

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	21.25
	0.164
	
	
	

	ОБЩО за ползвателя (дка)
	
	
	810.056
	
	44.253
	840.81

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	10.43
	4.192
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	12.2
	4.133
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	10.42
	4.052
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	12.1
	3.880
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	
	
	12.15
	3.755
	71.34

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	12.16
	3.650
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	12.43
	3.003
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	12.3
	2.862
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	10.41
	2.803
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	9
	12.8
	4.922
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	9
	12.6
	3.233
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	9
	12.7
	1.918
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	9
	
	
	12.5
	0.812
	15.43

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	9
	12.4
	0.450
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.10
	16.824
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.22
	8.562
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.15
	8.298
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.35
	6.999
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.29
	4.858
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.28
	4.467
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.34
	2.999
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.21
	2.932
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.20
	2.431
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	25.27
	0.274
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.11
	20.033
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	
	
	19.10
	4.459
	84.73

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.4
	4.403
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.7
	3.152
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.13
	2.890
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.9
	2.809
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.12
	2.766
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.14
	2.471
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.15
	1.946
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	19.1
	1.239
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.12
	12.238
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.7
	5.353
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.9
	4.781
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.22
	4.528
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.6
	4.524
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.23
	4.111
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	
	
	27.20
	3.941
	74.89

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.8
	3.766
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.25
	3.756
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.5
	3.733
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.3
	3.639
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.24
	3.568
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.26
	3.060
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.21
	3.007
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.19
	2.855
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.11
	2.725
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.4
	2.571
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.27
	2.530
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	
	
	27.2
	0.304
	5.77

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	27.28
	0.114
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	27.14
	3.996
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	27.29
	3.091
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	27.30
	2.746
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	27.31
	2.575
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	27.16
	2.122
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	27.15
	1.598
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	
	
	27.35
	0.974
	18.50

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	28.2
	11.135
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	28.7
	4.454
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	28.4
	4.441
	
	
	

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	
	
	28.8
	3.553
	67.50

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	28.1
	0.596
	
	
	

	ОБЩО за ползвателя (дка)
	
	
	247.063
	
	17.798
	338.16

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	62
	10.17
	9.418
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.13
	14.404
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.21
	10.992
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.14
	9.228
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.22
	8.179
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.27
	7.997
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.20
	7.990
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.31
	5.753
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.32
	5.476
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.29
	4.999
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.16
	4.971
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.33
	4.606
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.18
	4.018
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	
	
	22.19
	4.000
	76.00

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.38
	4.000
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.50
	3.998
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	
	
	22.49
	3.998
	75.97

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.52
	3.998
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.51
	3.996
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.30
	3.972
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.17
	3.798
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.39
	2.942
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	22.15
	2.387
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.31
	1.409
	26.76

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.30
	1.258
	23.90

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.18
	0.505
	9.59

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	14.6
	3.116
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	14.5
	2.110
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	14.8
	1.891
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	14.7
	1.859
	35.32

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	18
	17.2
	5.986
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	18
	17.1
	5.127
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	18
	17.12
	4.501
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	18
	17.10
	4.023
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	18
	17.3
	3.709
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	23
	16.3
	6.474
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	23
	16.4
	4.602
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	23
	
	
	16.5
	2.906
	55.22

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.25
	25.190
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.24
	19.905
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.23
	19.573
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.21
	17.991
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.52
	14.978
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.20
	3.296
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	
	
	21.18
	0.694
	13.18

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.17
	0.649
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.19
	0.643
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.1
	0.293
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	21.43
	0.280
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	25
	25.2
	4.108
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	25
	25.24
	1.166
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	25
	25.32
	1.044
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	17.6
	1.906
	36.22

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.38
	5.233
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.39
	5.098
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.42
	3.986
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	13.40
	2.938
	55.82

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.57
	2.626
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.36
	2.496
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.37
	1.949
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.56
	1.872
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.35
	1.437
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	13.41
	1.215
	23.09

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.55
	1.200
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.53
	1.000
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.30
	0.849
	16.13

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.18
	0.798
	15.17

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.17
	0.531
	10.09

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.31
	0.293
	5.56

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.16
	0.102
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.7
	10.603
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.8
	10.516
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.6
	10.163
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.4
	8.850
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.25
	4.878
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	
	
	25.26
	4.764
	90.52

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.27
	4.717
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.11
	3.878
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.33
	3.272
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.12
	2.781
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.32
	2.010
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.15
	1.671
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	13.14
	1.077
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.28
	0.471
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	25.10
	0.164
	
	
	

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	4
	11.13
	5.343
	
	
	

	ОБЩО за ползвателя (дка)
	
	
	375.173
	
	29.923
	568.54

	ЯНИ ТОМОВ ХРИСТОВ
	14
	12.24
	3.486
	
	
	

	ЯНИ ТОМОВ ХРИСТОВ
	14
	12.25
	0.653
	
	
	

	ОБЩО за ползвателя (дка)
	
	
	4.139
	
	0.000
	0.00




Задължение за плащане за земите по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ за
стопанската 2020/2021 година за землището на с.Кривини, ЕКАТТЕ 39801,
община Долни чифлик, област Варна

	Ползвател


	
Масив (ПО)


	№ на имот по КК


	Ползвана площ


	Дължимо рентно плащане

	Площ на имота

	Собственик



	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	39801.21.28
	9,932
	188,72
	9,999
	ТЯС

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	39801.21.18
	8,805
	167,30
	9,499
	ЙДЧ

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	39801.21.39
	5,250
	99,74
	5,271
	ДФП

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	39801.21.40
	5,182
	98,47
	5,269
	АДС

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	39801.12.27
	4,215
	80,08
	13,695
	СКИ

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	39801.14.24
	3,702
	70,34
	4,000
	ММК

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	15
	39801.14.16
	3,636
	69,08
	4,998
	НИН

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	39801.12.139
	2,051
	38,97
	3,282
	ГЖТ

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	24
	39801.12.32
	1,356
	25,77
	2,307
	ПЙД

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	39801.12.32
	0,123
	2,34
	2,307
	ПЙД

	Общо:
	
	 
	44,252
	840,81
	 
	 

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	1
	39801.19.10
	4,459
	84,73
	6,998
	ММК

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	39801.27.20
	3,941
	74,89
	4,000
	СКИ

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	39801.12.15
	3,755
	71,34
	4,136
	ПЛК

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	39801.28.8
	3,553
	67,50
	3,999
	ВКИ

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	13
	39801.27.35
	0,974
	18,50
	3,000
	ССН

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	9
	39801.12.5
	0,812
	15,43
	2,996
	СКИ

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	39801.27.2
	0,304
	5,77
	3,006
	ТЯС

	Общо:
	
	 
	17,798
	338,16
	 
	 

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.26
	4,764
	90,52
	5,000
	ТЯС

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	39801.22.19
	4,000
	76,00
	4,000
	ГГК

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	39801.22.49
	3,998
	75,97
	4,000
	ГВМ

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.13.40
	2,938
	55,82
	3,252
	ИЛГ

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	23
	39801.16.5
	2,906
	55,22
	4,649
	ГДД

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.17.6
	1,906
	36,22
	2,949
	ММК

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.14.7
	1,859
	35,32
	2,048
	КТД

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.31
	1,409
	26,76
	6,498
	РВК

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.30
	1,258
	23,90
	5,998
	МВК

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.13.41
	1,215
	23,09
	1,647
	ДГВ

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.30
	0,849
	16,13
	5,998
	МВК

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.18
	0,798
	15,17
	5,999
	ЕКС

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	39801.21.18
	0,694
	13,18
	9,499
	ЙДЧ

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.17
	0,531
	10,09
	4,499
	ВАВ

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.18
	0,505
	9,59
	5,999
	ЕКС

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.25.31
	0,293
	5,56
	6,498
	РВК

	Общо:
	 
	 
	29,923
	568,54
	 
	 


  *Забележка: Имоти, за които са налице условията на чл.37в, ал.10 от ЗСПЗЗ за сключване на едногодишен договор по искане на ползвателя на масива, отправено съответно до Директора на ОД”Земеделие”-Варна – за земите от ДПФ и до Кмета на Общината – за земите от ОПФ:  

	Ползвател


	
Масив (ПО)


	№ на имот по КК

	Ползвана площ


	Площ на имота

	Собственик


	НТП



	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	39801.12.132
	0,527
	3,110
	ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ
	Нива

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	39801.21.72
	0,350
	4,318
	ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ
	Нива

	Общо:
	 
	 
	0,877
	7,428
	 
	 

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	39801.22.40
	2,332
	2,364
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Нива

	Общо:
	 
	 
	2,332
	2,364
	 
	 



Средното рентно плащане за землищата на община Долни чифлик, съгл. Параграф 2е от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със Заповед № РД 20-07-29/29.01.2020г., изменена със Заповед № РД 20-07-55/10.03.2020г.  от директора на ОД “Земеделие” - Варна. Съгласно протокол 1 от 29.03.2020г. за землището на с. Кривини, ЕКАТТЕ 39801, комисията определени средно годишно рентно плащане за отглеждане на едногодишни полски култури в размер на 19,00/дка.
Неразделна част от заповедта е и карта за разпределянето на масивите за ползване в землището на с. Кривини ЕКАТТЕ 39801, общ. Долни чифлик, обл.Варна.
         Въвод във владение в определените за ползване масиви или части от тях се извършва при условията и по реда на чл.37в, ал.7 и ал.8 ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.3, т.2 за землището на с.Кривини, ЕКАТТЕ 39801, обл. Варна се заплащат от съответния ползвател по банкова сметка за чужди средства на ОД “Земеделие” -Варна :

Банка: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК
     Банков код: UNCRBGSF
                                Банкова сметка (IBAN): BG35UNCR70003319723172

	Имотите – полски пътища, които попадат в масивите за ползване са описани в приложение № 1 към заповедта.
	Съгласно чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ и чл.75б от ППЗСПЗЗ, след влизането в сила на заповедта по чл. 37в, ал. 4 ЗСПЗЗ ползвателят на съответния масив може да подаде заявление до председателя на комисията по чл. 37в, ал. 1 ЗСПЗЗ за предоставяне на проектираните в плана за земеразделяне полски пътища, които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до имотите, както и напоителни канали, които не функционират.
	Въз основа на подадените заявления за предоставяне на имотите – полски пътища директорът на областната дирекция "Земеделие" подава искане до общинския съвет за предоставяне на имотите – полски пътища, по реда на чл. 37в, ал. 16 ЗСПЗЗ.
	Общинският съвет приема решение в едномесечен срок от подаване на искането. В 7-дневен срок от влизането в сила на решението кметът издава заповед, която се публикува на интернет страницата на общината. В едномесечен срок от издаване на заповедта ползвателите внасят по банкова сметка на общината сумата за определените за ползване полски пътища и сключват договори за съответната стопанска година с кмета на общината. Когато в едномесечен срок от искането общинският съвет не е приел решение, директорът на областната дирекция "Земеделие" определя със заповед цена на имотите – полски пътища, в размер на средното годишно рентно плащане за землището. Заповедта се обявява в кметството и в сградата на общинската служба по земеделие и се публикува на интернет страницата на общината и на съответната областна дирекция "Земеделие". Въз основа на заповедта ползвателите внасят сумата по банкова сметка на общината в едномесечен срок от издаването й. 
Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през следващата стопанска година.
Въз основа на подадените заявления за предоставяне на имотите – напоителни канали, директорът на областната дирекция "Земеделие" подава до собственика на съоръжението искане за предоставяне на напоителни канали, които не функционират, по цена в размер на средното годишно рентно плащане за землището. В едномесечен срок от получаването на искането собственикът на съоръжението представя на директора на областната дирекция "Земеделие" писмено съгласие, към което прилага документ, удостоверяващ, че напоителните канали не функционират, и отправя предложение до ползвателя на масива за сключване на договор за имота. 
В едномесечен срок от получаването на предложението, ползвателите сключват договори за съответната стопанска година със собственика на съоръжението и заплащат сумата за ползване на напоителните канали.
Ползвателите на предоставените по този ред имоти – полски пътища и напоителни канали могат да кандидатстват за подпомагане по реда на Закона за подпомагане на земеделските производители, при условие че е извършено плащане в 3-месечен срок от възникването на правното основание за ползване на имотите.
Съгласно чл.37в, ал.7 от ЗСПЗЗ, ползвател на земеделски земи, на който със заповедта по ал. 4 са определени земите по ал. 3, т. 2, внася по сметка за чужди средства на съответната областна дирекция "Земеделие" сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в срок до три месеца от публикуване на заповедта по ал. 4. Сумите са депозитни и се изплащат от областната дирекция "Земеделие" на правоимащите лица въз основа на заповедта на директора на областната дирекция "Земеделие" по ал. 4 в 10-годишен срок. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по ал.3, т.2 съгласно заповедта по ал.4, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".

           Настоящата заповед, заедно с окончателния регистър и карта на ползването да се обяви в сградата на кметството на с. Кривини, Община Долни чифлик и  на Общинска служба по земеделие-Долни чифлик и да се публикува на интернет страниците на Община Долни чифлик и на Областна Дирекция „Земеделие” - Варна.

[bookmark: _GoBack]           Заповедта може да се обжалва пред Министъра на земеделието, храните и горите по реда на чл.81 и сл. от  Административно процесуалния кодекс /АПК/ или пред Районен съд- Варна по реда на чл.145 и сл.от АПК, във връзка с § 19, ал.1 от ЗИД на АПК.
           Жалбата се подава в 14-дневен срок от съобщаването чрез Областна дирекция „Земеделие” – Варна до Министъра на земеделието, храните и горите, съответно до Районен съд - Варна.
           Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.


      





ДИРЕКТОР:                /П/
		               /ЙОРДАН ЙОРДАНОВ /




.
ЕА/ ОСЗ-Долни чифлик 


















ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към Заповед №РД-20-04-235/30.09.2020г.

Съгласно сключеното доброволно споразумение за землището на с.Кривини в определените масиви за ползване попадат имоти с НТП „полски път”, собственост на Община Долни чифлик, както следва:

СПИСЪК НА ИМОТИТЕ ПОЛСКИ ПЪТИЩА ПО ПОЛЗВАТЕЛИ

	Ползвател


	Масив (ПО)

	№ на имот по КК

	Ползвана площ

	Площ на имота

	
Собственик


	НТП



	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	39801.22.138
	2,148
	2,182
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	39801.21.26
	1,527
	8,717
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	39801.22.135
	0,907
	0,969
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	2-1
	39801.21.153
	0,738
	2,986
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	39801.12.133
	0,379
	0,908
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	6
	39801.12.255
	0,219
	0,307
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	АГРАРРОЕВ ЕООД
	17
	39801.12.250
	0,200
	2,050
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	Общо:
	 
	 
	6,118
	18,119
	 
	 

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	3
	39801.14.240
	1,403
	13,071
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	11
	39801.27.249
	0,906
	2,671
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	39801.28.6
	0,562
	0,576
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	8
	39801.10.140
	0,267
	0,319
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА ЕООД
	10
	39801.28.5
	0,246
	0,551
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	Общо:
	 
	 
	3,384
	17,188
	 
	 

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	39801.21.153
	1,183
	2,986
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	2
	39801.21.26
	0,993
	8,717
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	39801.22.42
	0,980
	1,339
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.13.59
	0,885
	1,275
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	1
	39801.13.58
	0,326
	1,212
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИКОВ
	5
	39801.22.34
	0,112
	1,223
	ОБЩИНА ДОЛНИ ЧИФЛИК
	Полски път

	Общо:
	 
	 
	4,479
	16,752
	 
	 


Настоящото приложение №1 е неразделна част от Заповед № РД-20-04-235/ 30.09.2020г.




п.k. 9000, гр. Варна , адрес: ул.“Д-р Пискюлиев” № 1, телефон: 052/621240, факс: 052/647351
е-mail: odzg_var@abv.bg
Страница 1 от 1

image1.wmf


п.


k


. 900


0, гр. Варна , адрес: ул.“Д


-


р Пи


скюлиев” № 1, телефон: 052/621240, факс: 052/647351


 


е


-


mail


: 


odzg


_


var@abv.bg


 


Страница 


1


 


от 


1


 


 


 


РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


 


 


Министерство на земеделието, храните и горите


 


 


 


Областна дирекция „Земеделие”


-


Варна


 


 


   


 


ЗАПОВЕД


 


 


РД 20


-


04


-


235


 


гр. Варна, 30.09.2020г.


 


 


 


На основание чл.37 в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 


(ЗСПЗЗ), във връзка с Доклад изх.№ РД


-


07


-


149


-


8/14.09.2020г., наш вх. № РД


-


07


-


149


-


24/15.09.2020г. на Комисията, назначена със Заповед № РД 20


-


07


-


149/29.07.2020г. на Дире


ктора на 


Областна дирекция „Земеделие”


-


Варна, както и представено сключено доброволно споразумение 


вх. № ПО


-


09


-


673


-


2/26.08.2020г. за землището на 


с.


Кривини, 


ЕКАТТЕ 39801, общ. Долни чифлик,  


област Варна


 


 


ОПРЕДЕЛЯМ : 


 


 


І.


 


Разпределение на масивите за ползване в землището на 


с.Кривини


,


 


ЕКАТТЕ  39801, 


общ.Долни чифлик, област Варна, съгласно сключеното споразумение за ползване за стопанската 


2020/2021 


година, както следва:


 


 


1. АГРАРРОЕВ


 


ЕООД


 


    


Площ на имоти, ползвани на пр


авно основание: 


810.056 дка


 


    


Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 


44.253 дка


 


    


Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 17, 24, 15, 2


-


1, 


общо площ: 854.314 дка


 


 


  


2. МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА


 


ЕООД


 


    


Площ на имоти,


 


ползвани на правно основание: 


247.063 дка


 


    


Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 


17.798 дка


 


    


Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 9, 3, 1, 11, 13, 10, 


общо площ: 264.861 


дка


 


 


  


3. ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИК


ОВ


 


    


Площ на имоти, ползвани на правно основание: 


375.173 дка


 


    


Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 


29.923 дка


 


    


Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:62, 5, 1, 1, 18, 23, 2, 25, 1, 1, 1, 4, 


общо 


площ: 4


05.096 дка


 


 


  


4. ЯНИ ТОМОВ ХРИСТОВ


 


    


Площ на имоти, ползвани на правно основание: 


4.139 дка


 


    


Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 


0.000 дка


 


    


Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 


общо площ: 4.139 


дка


 


 


 


        


Съгласно П


ротокол


 


№2/31.08.2020г. от заседанието на комисията, на основание 


представеното споразумение за ползване и одобрената карта на разпределените масиви за 


ползване 


за стопанската 2020/2021


 


година 


за землището на с.Кривини 


са определени  масиви с 


обща площ от


 


1528.411


 


дка


, разпределени както следва:


 


 


 


 


 




п. k . 900 0, гр. Варна , адрес: ул.“Д - р Пи скюлиев” № 1, телефон: 052/621240, факс: 052/647351   е - mail :  odzg _ var@abv.bg   Страница  1   от  1       РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ     Министерство на земеделието, храните и горите       Областна дирекция „Земеделие” - Варна           ЗАПОВЕД     РД 20 - 04 - 235   гр. Варна, 30.09.2020г.       На основание чл.37 в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи  (ЗСПЗЗ), във връзка с Доклад изх.№ РД - 07 - 149 - 8/14.09.2020г., наш вх. № РД - 07 - 149 - 24/15.09.2020г. на Комисията, назначена със Заповед № РД 20 - 07 - 149/29.07.2020г. на Дире ктора на  Областна дирекция „Земеделие” - Варна, както и представено сключено доброволно споразумение  вх. № ПО - 09 - 673 - 2/26.08.2020г. за землището на  с. Кривини,  ЕКАТТЕ 39801, общ. Долни чифлик,   област Варна     ОПРЕДЕЛЯМ :      І.   Разпределение на масивите за ползване в землището на  с.Кривини ,   ЕКАТТЕ  39801,  общ.Долни чифлик, област Варна, съгласно сключеното споразумение за ползване за стопанската  2020/2021  година, както следва:     1. АГРАРРОЕВ   ЕООД        Площ на имоти, ползвани на пр авно основание:  810.056 дка        Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ:  44.253 дка        Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 17, 24, 15, 2 - 1,  общо площ: 854.314 дка        2. МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА   ЕООД        Площ на имоти,   ползвани на правно основание:  247.063 дка        Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ:  17.798 дка        Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 9, 3, 1, 11, 13, 10,  общо площ: 264.861  дка        3. ФИЛИП ГЕОРГИЕВ ВЕЛИК ОВ        Площ на имоти, ползвани на правно основание:  375.173 дка        Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ:  29.923 дка        Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:62, 5, 1, 1, 18, 23, 2, 25, 1, 1, 1, 4,  общо  площ: 4 05.096 дка        4. ЯНИ ТОМОВ ХРИСТОВ        Площ на имоти, ползвани на правно основание:  4.139 дка        Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ:  0.000 дка        Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14,  общо площ: 4.139  дка                Съгласно П ротокол   №2/31.08.2020г. от заседанието на комисията, на основание  представеното споразумение за ползване и одобрената карта на разпределените масиви за  ползване  за стопанската 2020/2021   година  за землището на с.Кривини  са определени  масиви с  обща площ от   1528.411   дка , разпределени както следва:          

